1

                                      ２０１９年１１月２９日

各 位
埼玉県さいたま市中央区本町東５－１２－１０
日本ピストンリング株式会社
取締役社長 山本 彰
（コード番号 ６４６１ 東証第１部）
連絡先 経営企画部長 千代 英一
電 話 ０４８－８５６－５０１４

人事異動のお知らせ

次のとおり人事異動を行いますので、お知らせいたします。

（一）執行役員人事（２０２０年１月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

㈱日ピス岩手一関工場長
執行役員
生産技術第一部長 小野寺

お の で ら

 義男
よしお

（二）顧問人事（２０２０年１月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

顧問
株式会社新生銀行

執行役員 法人審査部長
 奈良

な ら

 暢

のぶ

泰

やす

2

（三）部長人事（２０２０年１月１日付）

 新 職 旧 職 継 続 職 氏 名

品質保証部長 品質保証部担当役員付主席  張
はり

籠
かご

 隆行
たかゆき

品質保証部主席 品質保証部長  菅原
すがわら

 正之
まさゆき

大阪営業部長 名古屋営業部主席  野村
のむら

 朋
とも

充
みつ

営業企画部主席 大阪営業部長  俵 谷
ひょうたに

 佳
よし

多
かず

生産管理部長
エヌピーアール オブ

アメリカ主席
 遠藤

えんどう

 孝
たか

明
あき

生産管理部主席 生産管理部長  斎藤
さいとう

 良弐
りょうじ

㈱日ピス福島製造所

福島工場長

日環汽車零部件製造(儀征)

有限公司董事長（総経理）
 長島

ながしま

 昭夫
あきお

㈱日ピス福島製造所

福島工場長
生産技術第三部長 國分

こくぶん

 喜宜
よしたか

日環汽車零部件製造(儀征)

有限公司董事長（総経理）
㈱日ピス岩手一関工場長  田村

たむら

 武司
たけし

エヌピーアール

マニュファクチュアリング

インドネシア取締役社長

エヌピーアール

マニュファクチュアリング

インドネシア主席

 山口
やまぐち

 光明
みつあき

      以  上